Seydi Salim

K:ıelir Toplamı ve Artış Yüzdeliği

KAYNAKLAR

Arşiv Belgeleri

Vakıf Kayıtlar Arşivi (VGMA)

500 730 ..

1250 1490 Divanı

Timar

3403 6800 Malikane

500 560 ..

460 800 ..

727 2290 Divanı

Timar

47527 52370 % 10. 18

VGMA. Germiyanoğlu Yakub Bey ibn Mehmed Bey Vakfiyesi, Uşak. 721/1321, Mücedded
Anadolu. 592, s.139, Sıra: 116.

VGMA, Emir-i kebir Cafer Bey ibn Said Sultan Ertena Vakfiyesi, Kayseri, 788/ 1386, Ana­
dolu Başlar, 582/2, s. 413, Sıra: 323

Başbakanlık Osmanlı Arşivi (BOA)

BOA, TD 19 (1485): 279-331.

BOA, TD 998 ( 1530): 679- 681.

BOA, TD 387, (1530): 129-130, 132, 135, 138, 204.

BOA, 1825, Hat: 25037; İ.DH. 258/15932; 1854, MKT.UM. 201/29; 1848, irade, Meclis-i Va­
la, nr. 4009; 1851,MKT.